DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

i-if

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За мужество и героизм, проявленные при исполнении служебных
обязанностей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой»
КНЯЗЕВА Александра Николаевича.

1.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

{/$/[ №1
Глава

Донецкой Народной Республики!!я А.В. Захарченко
JC

5Й

г. Донецк
№ 156
30 мая 2018 года